

Objednávka č.:

313/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 24. 10. 2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA  
Obecný úrad v Oščadnici  
Nám. M. Bernáta č. 745  
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Vladimír Kučák  
Oščadnica 1137  
023 01 Oščadnica  
IČO: 41 827 431

| P. č.                                                     | Názov a druh tovaru                                           | Množstvo | Jedn. množ. | Cena za jednotku bez DPH | Cena spolu bez DPH |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------------------|--------------------|
| Objednávame si u Vás materiál pre ZŠ Oščadnica - Ústredie |                                                               |          |             |                          |                    |
| 1.                                                        | Tvarovka plast odpad DN250 vonk.                              | 1        | ks          | 55,49                    | 55,49              |
| 2.                                                        | Tvarovka plast odpad DN200 vonk.                              | 1        | ks          | 42,73                    | 42,73              |
| 3.                                                        | Tvarovka plast odpad DN150 vonk.                              | 1        | ks          | 8,24                     | 8,24               |
| 4.                                                        | Šachta kanalizačná Osmo dno 400/200                           | 2        | ks          | 40,20                    | 80,40              |
| 5.                                                        | Šachta kanalizačná Osmo teleskop bez odvetr. s manžetou DN300 | 2        | ks          | 104,05                   | 208,10             |
| 6.                                                        | Šachta kanalizačná Osmo rúrka DN400, L-1000                   | 2        | ks          | 39,72                    | 79,44              |
| 7.                                                        | Rúrka plast odpad DN200, L-500 VONK.                          | 4        | ks          | 55,25                    | 221,00             |
| 8.                                                        | Šachta kanalizačná Wavin dno šachtové 400x200                 | 3        | ks          | 48,36                    | 145,08             |
| 9.                                                        | Príslušenstvo k šachtám rúra PVC SN2 DN400                    | 3        | ks          | 24,76                    | 74,28              |
| 10.                                                       | Šachta kanalizačná Osmo teleskop bez odvetr. DN315-40t        | 2        | ks          | 138,04                   | 276,08             |
| 11.                                                       | Tvarovka presuvka plast odpad DN250 vonk.                     | 1        | ks          | 14,00                    | 14,00              |
| Predpokladaná cena bez DPH /€/                            |                                                               |          |             |                          | 1 204,84 €         |
| Predpokladaná cena s DPH/€/                               |                                                               |          |             |                          | 1 445,81 €         |

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA  
[Signature]

.....  
pečiatka a podpis